

Dodávka kancelářských potřeb pro Město Nový Jičín - únor 2024, příloha č. 1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Číslo položky	Název položky	Požadovaný počet	Jednotka množství - ks, balení, role, kg	Cena za jednotku množství bez DPH	Cena za požadované množství bez DPH
1	Prupisky jednorázové SLIDE BALL art. 2215 12 ks/bal., modrá stopa	15	bal.	47,12	706,86 Kč
2	Papír kancelářský A4, bílý, 500 listů/bal., 80 g/m2, bělost min.146 Pro použití do tiskáren a kopírek	400	bal.	69,99	27 996,00 Kč
3	Papír kancelářský A4, barevný, mix 5 barev, intenzivní, 500 listů/bal., 80 g/m2, Pro použití do tiskáren a kopírek	2	bal.	339,00	678,00 Kč
4	Papír kancelářský A3, bílý, 500 listů/bal., 80 g/m2, bělost min.146 Pro použití do tiskáren a kopírek	15	bal.	160,00	2 399,93 Kč
5	Prupisky, např. Solidly, SPOKO Stripes, tenká modrá stopa, mix barev	100	ks	4,16	415,80 Kč
6	Zvýrazňovač např. Highlighter, šířka stopy 4,6 mm, žlutý	36	ks	3,89	139,93 Kč
7	Zvýrazňovač např. Highlighter, šířka stopy 4,6 mm, oranžový	24	ks	3,89	93,29 Kč
8	Zvýrazňovač např. Highlighter, šířka stopy 4,6 mm, růžový	24	ks	3,89	93,29 Kč
9	Zvýrazňovač např. Highlighter, šířka stopy 4,6 mm, fialový	12	ks	3,89	46,64 Kč
10	Zvýrazňovač např. Highlighter, šířka stopy 4,6 mm, modrý	12	ks	3,89	46,64 Kč
11	Zvýrazňovač např. Highlighter, šířka stopy 4,6 mm, zelený	36	ks	3,89	139,93 Kč
12	Lepicí tyčinka 20 g	60	ks	13,99	839,40 Kč
13	Lepicí tyčinka 40 g	60	ks	24,50	1 470,00 Kč
14	Samolepicí záložky foliové barevné, 5x25 ks/bal.	50	bal.	6,63	331,68 Kč
15	Korekční strojek Pritt (s možností výměny náplně)	30	ks	87,90	2 637,00 Kč
16	Barva razítková černá, 28 ml	20	ks	22,83	456,50 Kč
17	Blok kroužkový A5, 50 listů, čtverečkový	20	ks	17,98	359,52 Kč
18	Blok kroužkový A5, 50 listů, linkovaný	20	ks	17,98	359,52 Kč
19	Blok kroužkový A4, 50 listů, linkovaný	10	ks	29,59	295,86 Kč
20	Jednodeska (podložka) s klipem, A4, černá	10	ks	14,59	145,94 Kč
21	Jednodeska (podložka) s klipem, A5, modrá	10	ks	13,65	136,53 Kč
22	Složka s klipem, A4, černá	10	ks	21,66	216,61 Kč
23	Složka s klipem, A5, modrá	10	ks	19,56	195,55 Kč
24	Archivní box 330x260x110 mm přírodní	50	ks	41,72	2 086,02 Kč
25	Dvojlisty - čtvereček (A3 přeložený na A4)	500	ks	0,62	310,20 Kč
26	Dvojlisty - linka (A3 přeložený na A4)	500	ks	0,62	310,20 Kč
27	Samolepicí bloček, 76x76 mm, 100 lístků, žlutý	60	ks	4,01	240,69 Kč
28	Gumičky silné, Ø 12 cm, šíře 5 mm, 1 kg/bal.	2	bal.	113,94	227,88 Kč
29	Gumičky, 0,1 kg/bal., cca 100-110 ks/bal.	10	bal.	11,39	113,85 Kč
30	Nůžky na papír, 25-28 cm, s plastovou rukojetí	10	ks	19,45	194,47 Kč
31	Navlhčovač s houbičkou	10	ks	6,21	62,08 Kč

32	Stolní plánovač A2 - týdenní mapa s lištou, 50 listů	5	ks	192,50	962,50 Kč
33	Obal prospektový na katalogy A4 rozšířený 180 mic	100	ks	7,66	766,14 Kč
34	Obal prospektový průhledný matný A4 U, 80 mic, 100 ks/bal., krupička	50	bal.	64,90	3 245,00 Kč
35	Obal prospektový průhledný matný A5 U, 80 mic, 100 ks/bal., krupička	3	bal.	32,40	97,20 Kč
36	Obal prospektový čirý A4 U, 80 mic, 100 ks/bal, hladký	30	bal.	76,77	2 303,17 Kč
37	Obal prospektový PP A4 s klopou vpravo	100	ks	1,55	155,02 Kč
38	Popisovač 3616 na CD, DVD	20	ks	8,22	164,34 Kč
39	Pravítko 20 cm, kouřové	10	ks	2,30	23,00 Kč
40	Pravítko 40 cm, kouřové	10	ks	3,11	31,05 Kč
41	Lepicí páska transparentní šíře 48 mm, návin 66 m	50	ks	9,90	495,00 Kč
42	Lepicí páska transparentní šíře 20 mm, návin 33 m	50	ks	3,14	156,75 Kč
43	Lepicí páska transparentní šíře 15 mm, návin 33 m	30	ks	5,01	150,15 Kč
44	Papírová mapa (složka) odkládací - 3 klogy, mix barev	500	ks	4,57	2 282,50 Kč
45	Přírodní jutový provaz bílý, návin 60 m, Ø 1,25 mm, 40 g	50	ks	25,50	1 275,00 Kč
46	Papírový rychlovazač A4 s pérkem, mix barev	500	ks	3,82	1 908,50 Kč
47	Plastový rychlovazač A4 s pérkem, mix 4 barev (červený, modrý, zelený, žlutý)	120	ks	2,07	248,56 Kč
48	Obal zakládací "L" A4, 150 mic, mix barev (červený, modrý, zelený, žlutý)	200	ks	2,53	506,00 Kč
49	Obal zakládací "L" A4, 150 mic, průhledný	300	ks	2,90	870,00 Kč
50	Obal zakládací "L" A5, 150 mic, čirý	50	ks	3,25	162,25 Kč
51	Plastový obal na CD	20	ks	6,32	126,46 Kč
52	Rozdružovač kartonový 10,5 x 24 cm, 100 ks/bal., mix barev	15	bal.	43,97	659,51 Kč
53	Spony do sešivačky 24/6, 1000 ks/bal. (např. RON, d.rect)	300	bal.	2,68	803,85 Kč
54	Obálka kartonová A4, bílá, cca 37 x 27 cm	50	ks	7,94	397,20 Kč
55	Dopisní obálka (obchodní taška) B4, bílá	500	ks	1,48	741,95 Kč
56	Etikety samolepící 105x74 mm na A4, 100 listů/bal.	2	bal.	127,34	254,67 Kč
57	Etikety samolepící 70x36 mm na A4, 100 listů/bal.	2	bal.	127,34	254,67 Kč
58	Etikety samolepící 210 x 297 mm na A4, 100 listů/bal.	1	bal.	127,34	127,34 Kč
59	Vazací hřbet plastový A4 (kroužková vazba), 20 mm, bílý, 100 ks/bal.	1	bal.	155,23	155,23 Kč
60	Rozešíváčka	12	ks	7,19	86,33 Kč
61	Motouz PP, 250 g, 2,3 mm	20	ks	43,88	877,58 Kč
62	Sešit A4, linka, 60 listů	10	ks	16,60	165,99 Kč
63	Sešit A5, linka, 60 listů	20	ks	8,77	175,34 Kč
64	Sešit A5, linka, 40 listů	30	ks	6,23	186,78 Kč
65	Fix střední 7550 černý	50	ks	1,55	77,55 Kč
66	Sešíváčka, střední, na 50 listů	10	ks	51,82	518,21 Kč
67	Špendlíky na korkové nástěnky s plastovou tvarovanou hlavičkou, barevný mix, 100 ks/bal	10	bal.	11,33	113,30 Kč
68	Pořadač A4 pákový, 8 cm, bez plastové kapsy na hřbetu	200	ks	25,19	5 038,00 Kč

69	Pořadač A4 pákový, 4-5 cm	50	ks	25,19	1 259,50 Kč
70	Pořadač A4 kapsový, 8 cm	100	ks	28,47	2 846,80 Kč
71	Pořadač A4, čtyřkroužkový, šíře 4-5 cm, černý	50	ks	53,65	2 682,40 Kč
72	Špalík lepený, bílý, kostka	100	ks	14,10	1 410,00 Kč
73	Rychlovazač přešpánový A4, s pérkem, žlutý	60	ks	11,79	707,52 Kč
74	Tužka dřevěná HB s pryží, šestihran	120	ks	1,41	168,95 Kč
75	Plastová složka s drukem A4, modrá	30	ks	5,39	161,70 Kč
76	Plastová složka s drukem A5, modrá	20	ks	4,51	90,20 Kč
77	Desky spisové černé, A4, s tkanicí	150	ks	11,85	1 777,50 Kč
78	Spony na spisy malé, 28 mm, 100 ks/bal.	100	bal.	3,23	322,78 Kč
79	Výkres A3/180 g, bílý	100	ks	1,14	114,40 Kč
80	Výkres A4/180 g, bílý	500	ks	0,57	286,00 Kč
81	Mikrotužka 0,5 mm (např. Solidly)	50	ks	3,87	193,60 Kč
82	Záznamní kniha A4, 100 listů, linka	30	ks	41,47	1 244,10 Kč
83	Záznamní kniha A5, 100 listů, linka	30	ks	23,28	698,28 Kč
84	Náplň do kuličkového pera Solidly, 0,3 mm, modrá	100	ks	1,19	118,75 Kč
85	Náplň do kuličkového pera standard X20, 0,5 mm, modrá	50	ks	1,25	62,38 Kč
Celková nabídková cena bez DPH v Kč					84 452,72
DPH 21 %					17 735,07
Celková nabídková cena včetně DPH v Kč					102 187,79
poznámka: tabulka obsahuje automatický vzorec, vyplňujte jen bílé buňky. NEUPRAVUJTE obsah ostatních buněk.					